
 
 

UCHWAŁA NR IX/63/25 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Recz 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 399), Rada Miejska w Reczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Recz oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6442) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Wymieniony w § 1.1. załącznik nr 1 do uchwały stanowiący wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach 
administracyjnych gminy Recz, na którym zamieszkują mieszkańcy, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Wymieniony w § 1.2. załącznik nr 2 do uchwały stanowiący wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych 
a wytwarzających odpady komunalne położonych w granicach administracyjnych gminy Recz, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1162



         
                                                                                                          Załącznik Nr  1  
                                        do Uchwały  IX/63/25 
                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Reczu 
                                                                                                                                                             z dnia 26 lutego 2025 r. 
…………………………………. 
Data wpływu deklaracji 
 
POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  KOMUNALNYMI  
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE 

 
Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i  porządku w  gminach (Dz. U. z 2024 r.  poz. 399 ze 

zm.)           
Składający Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek 

organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających 
nieruchomością. Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiem wielolokalowym, w którym ustanowiono odrębną własność lokalu 
obowiązki właściciela nieruchomości wspólnej oraz właściciela lokalu obciążają wspólnotę mieszkaniową albo spółdzielnię 
mieszkaniową. 

Organ właściwy do 
złożenia deklaracji 

BURMISTRZ RECZA , UL. RATUSZOWA 17, 73-210 RECZ 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
(okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji – zaznacz właściwy kwadrat znakiem X) 

 1. Pierwsza deklaracja     
deklaracja obowiązuje od  __ __ __ __ __ __ __ - __ __ __ __ r. (podać datę zamieszkania na danej nieruchomości) 
                                                     ( miesiąc )              (  rok ) 
 2. Zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji   
 
deklaracja obowiązuje od  __ __ __ __ __ __ __ - __ __ __ __ r. (podać datę zmiany) 
                                                     ( miesiąc )              (  rok ) 
 3. Korekta deklaracji         
deklaracja obowiązuje od  __ __ __ __ __ __ __ - __ __ __ __ r. (podać datę zmiany) 
                                                     ( miesiąc )              (  rok )     
 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznacz właściwy kwadrat x) 

4. Rodzaj podmiotu:  
   Właściciel, użytkownik wieczysty, posiadacz   Współwłaściciel, współposiadacz     Jednostka organizacyjna lub osoba 
                                                                                                                                                    posiadająca nieruchomość w zarządzie 
  Wspólnota mieszkaniowa      Spółdzielnia mieszkaniowa         Inny podmiot (należy pod jaki) ………………………………………….. 
 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJACEGO DEKLARACJĘ 

Osoba fizyczna 

5. Imię i nazwisko / pełna nazwa podmiotu 
 

6. Identyfikator podatkowy PESEL 
 

7. NIP 

8. Numer telefonu (pole nieobowiązkowe) 9. Adres e-mail (pole nieobowiązkowe) 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

10. Kraj 
               POLSKA 

11. Województwo 
             ZACHODNIOPOMORSKIE 

12. Powiat 
          CHOSZCZEŃSKI 

13 Gmina 
               RECZ 

14. Ulica 15. Nr domu  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1162



16. Miejscowość 
 

17. Kod pocztowy 
          73-210  

18. Poczta 
               RECZ 

19. Nr ewidencyjny działki w rejestrze gruntów (wpisać  w przypadku braku adresu) 
 

20. Rodzaj zabudowy nieruchomości zamieszkałej (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
                                                Jednorodzinna                                                    Wielorodzinna  

E. ADRES ZAMIESZKANIA I KORESPONDENCYJNY/ADRES SIEDZIBY – wypełnić jeżeli jest inny niż adres w części D.  

21. Kraj 
 

22. Województwo 
 

23. Powiat 
 

24. Gmina 
 

25. Ulica 26. Nr domu  
 

27. Nr lokalu 
 

28. Miejscowość 29. Kod pocztowy 30. Poczta 

F. INFORMACJA DOTYCZĄCA KOMPOSTOWNIKA – zaznaczyć właściwy kwadrat 
DOTYCZY TYLKO BUDYNKU JEDNORODZINNEGO 

Informuję, że jestem właścicielem nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji, 
zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, posiadam kompostownik przydomowy i 
kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne 

   
        TAK 
         NIE 

G. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI - NIERUCHOMOŚĆ                         
ZAMIESZKAŁA 
Liczba mieszkańców zamieszkujących nieruchomość 31. 

Miesięczna stawka opłaty za jednego mieszkańca  32. 

Wysokość miesięcznej opłaty stanowi iloczyn pozycji 31x32  (należy podać kwotę w zł) 33. 

 
H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

34. Miejscowość, data wypełnienia deklaracji 35. Czytelny podpis, lub pieczęć i podpis osoby uprawnionej 

ADNOTACJE URZĘDOWE 

36. Uwagi organu podatkowego 

 
 

Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o 
ochronie danych), Burmistrz Recza informuje, iż Administratorem Pani/Pana danych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim , ul Ratuszowa 17, 73-210 Recz, jest 
Burmistrz Recza e-mail recz@recz.pl. Z Inspektorem ochrony danych osobowych, może się Pani / Pan skontaktować poprzez email: iod@recz.plub pisemnie na adres 
administratora. Dane przetwarzane będą w celu związania z wykonaniem obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy Ordynacja podatkowa z dnia 29 
sierpnia 1997 roku; Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa; W ramach 
uprawnień dotyczących Pani/Pana danych osobowych przysługują Państwu następujące uprawnienia: prawo dostępu do swoich danych; prawo do sprostowania; prawo 
do usunięcia danych (jeżeli nie jest to sprzeczne z innymi przepisami krajowymi lub UE); prawo do ograniczenia przetwarzania; prawo do wniesienia sprzeciwu; prawo 
do wniesienia skargi do organu nadzorczego (Urząd Ochrony Danych Osobowych). Podane dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany - w tym nie będzie 
wobec nich profilowania. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe na mocy ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
Więcej informacji można uzyskać na stronie http://bip.recz.com.pl (zakładka ochrona danych osobowych) lub u Inspektora Danych Osobowych w siedzibie urzędu. 
 
Pouczenie: 
W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę 
do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. 
U. z 2025r., poz. 132 ze zm.).  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1162



Objaśnienia: 

1. Wyliczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w Gminie Recz, należy uiszczać (bez dodatkowych wezwań) na indywidualny numer rachunku 
bankowego w terminie do 15-go dnia każdego miesiąca.  
2. Wszelkie informacje dotyczące sposobu wypełnienia deklaracji można uzyskać na stronie internetowej www.recz.com.pl, telefonicznie pod numerem 95 765 44 61 
lub pocztą elektroniczną   EPUAP  /963xe1dsrw/skrytka. 
3. Niniejszą deklarację należy złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego w Reczu, ul. Ratuszowa 17, 73-210 Recz bądź przesłać drogą pocztową na wskazany wyżej adres 
lub przesyłać za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1162



      
 

                                                                                                              Załącznik Nr  2  
                      do Uchwały Nr IX/63/25 
                                                                                                            Rady Miejskiej w Reczu 
                                                                                                                                            z dnia 26 lutego 2025 r. 

    
…………………………………. 
Data wpływu deklaracji 
 
POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  KOMUNALNYMI  
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE 

 
Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i  porządku w  gminach (Dz. U. z 2024 r.  poz. 399 ze 

zm.)           
Składający Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek 

organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających 
nieruchomością niezamieszkałą  położoną  na terenie Gminy Recz 

Organ właściwy do 
złożenia deklaracji 

BURMISTRZ RECZA, UL. RATUSZOWA 17,   73-210 RECZ 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
(okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji – zaznacz właściwy kwadrat znakiem X) 

  1. Pierwsza deklaracja   
deklaracja obowiązuje od   __ __ __ __ __ __ __ - __ __ __ __ r.  
                                                     ( miesiąc )              (  rok ) 
 
  2. Zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji      
deklaracja obowiązuje od   __ __ __ __ __ __ __ - __ __ __ __ r.  
                                                     ( miesiąc )              (  rok ) 
  3. Korekta deklaracji             
deklaracja obowiązuje od   __ __ __ __ __ __ __ - __ __ __ __ r.  
                                                     ( miesiąc )              (  rok ) 
 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznacz właściwy kwadrat x) 

4. Rodzaj podmiotu:  
   Właściciel, użytkownik wieczysty, posiadacz   Współwłaściciel, współposiadacz     Jednostka organizacyjna lub osoba 
                                                                                                                                                posiadająca nieruchomość w zarządzie  
    Najemca lokalu/dzierżawca                              Inny podmiot (należy podać jaki) …………………………………………….. 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJACEGO DEKLARACJĘ 

5. Nazwisko i imię / pełna nazwa podmiotu 

6. NIP 7. Regon 

8. Numer telefonu (pole nieobowiązkowe) 9. Adres e-mail (pole nieobowiązkowe) 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJA ODPADY KOMUNALNE 

10. Kraj 
        POLSKA 

11. Województwo 
          ZACHODNIOPOMORSKIE 

12. Powiat 
              CHOSZCZEŃSKI 

13. Gmina 
              RECZ 

14. Ulica 15. Nr domu  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1162



16. Miejscowość 
 

17. Kod pocztowy 
          73-210 

18. Poczta 
                RECZ 

19. Nr ewidencyjny działki w rejestrze gruntów (wpisać konieczne w przypadku braku adresu) 
 

E. ADRES ZAMIESZKANIA I KORESPONDENCYJNY / ADRES SIEDZIBY – jeżeli jest inny niż adres w części D.  

20. Kraj 
 

21. Województwo 
 

22. Powiat 
 

23. Gmina 
 

24. Ulica 25. Nr domu  
 

26. Nr lokalu 
 

27. Miejscowość 28. Kod pocztowy 29. Poczta 

 
F. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  – NIERUCHOMOŚĆ NIEZAMIESZKAŁA 

ODPADY POZOSTAŁE PO SEGREGACJI, ODPADY NIESEGREGOWANE 
Pojemniki (worki) na odpady (należy podać liczbę pojemników/worków według poszczególnych pojemności) 

Wielkość pojemników/worków na 
odpady 

 
Liczba pojemników/worków 
miesięcznie do odebrania z terenu 

nieruchomości wskazanej w części D 

Stawka opłaty za pojemnik ¹ 

Wysokość opłaty 
miesięcznej (liczba 
pojemników/worków   

x stawka opłaty) 

Pojemnik 120 l 
  

   
 
Pojemnik 240 l      

Pojemnik 1100 l     

Worek 120 l  

SUMA wysokości miesięcznej opłaty za zagospodarowanie odpadami w zł 30. 

TWORZYWA SZTUCZNE, METALE, OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE 
Pojemniki (worki) na odpady (należy podać liczbę pojemników/worków według poszczególnych pojemności) 

Wielkość pojemników/worków na 
odpady 

 
Liczba pojemników/worków 
miesięcznie do odebrania z terenu 

nieruchomości wskazanej w części D 

 
Stawka opłaty za pojemnik ¹ 

 

Wysokość opłaty 
miesięcznej (liczba 
pojemników/worków   

x stawka opłaty) 

Pojemnik 120 l 
  

   
 
Pojemnik 240 l      

Pojemnik 1100 l   

Worek 120 l  

SUMA wysokości miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami w zł 31. 

BIODEGRADOWALNE 
Pojemniki (worki) na odpady (należy podać liczbę pojemników/worków według poszczególnych pojemności) 

 
 

Wielkość pojemników/worków na 
odpady 

 
Liczba pojemników/worków 
miesięcznie do odebrania z terenu 

nieruchomości wskazanej w części D 

 
Stawka opłaty za pojemnik ¹ 

 

Wysokość opłaty 
miesięcznej (liczba 
pojemników/worków   

x stawka opłaty) 

Pojemnik 120 l 
  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1162



 
Pojemnik 240 l 

 
  

Pojemnik 1100 l     

Worek 120 l  

SUMA miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami w zł  32. 

SZKŁO 
Pojemniki (worki) na odpady (należy podać liczbę pojemników/worków według poszczególnych pojemności) 

 
 

Wielkość pojemników/worków na 
odpady 

 
Liczba pojemników/worków 
miesięcznie do odebrania z terenu 

nieruchomości wskazanej w części D 

Stawka opłaty za pojemnik ¹ 

Wysokość opłaty 
miesięcznej (liczba 
pojemników/worków   

x stawka opłaty) 

Pojemnik 120 l 
  

   
 
Pojemnik 240 l      

Pojemnik 1100 l     

Worek 120 l  

SUMA miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami w zł 
 33. 
 

PAPIER, TEKTURA 
Pojemniki (worki) na odpady (należy podać liczbę pojemników/worków według poszczególnych pojemności) 

Wielkość pojemników/worków na 
odpady 

 
Liczba pojemników/worków 
miesięcznie do odebrania z terenu 

nieruchomości wskazanej w części D 

 
Stawka opłaty za pojemnik ¹ 

 

Wysokość opłaty 
miesięcznej (liczba 
pojemników/worków   

x stawka opłaty) 

Pojemnik 120 l 
  

   
 
Pojemnik 240 l 

 
  

Pojemnik 1100 l     

Worek 120 l  

SUMA wysokości miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami w zł 34. 

Łączna kwota miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami w zł 
(suma kwot z pozycji   30, 31, 32, 33, 34 )  

35. 
 

zł/miesiąc 
 
36. Miejscowość, data wypełnienia deklaracji 37. Czytelny podpis, lub pieczęć i podpis osoby uprawnionej 

ADNOTACJE URZĘDOWE 

38. Uwagi organu podatkowego 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1162



 
¹  stawka opłaty określona w uchwale Rady Miejskiej w Reczu w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty  i ustalenia stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności. 
 
 

Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o 
ochronie danych), Burmistrz Recza informuje, iż Administratorem Pani/Pana danych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim , ul Ratuszowa 17, 73-210 Recz, jest 
Burmistrz Recza e-mail recz@recz.pl. Z Inspektorem ochrony danych osobowych, może się Pani / Pan skontaktować poprzez email: iod@recz.plub pisemnie na adres 
administratora. Dane przetwarzane będą w celu związania z wykonaniem obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy Ordynacja podatkowa z dnia 29 
sierpnia 1997 roku; Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa; W ramach 
uprawnień dotyczących Pani/Pana danych osobowych przysługują Państwu następujące uprawnienia: prawo dostępu do swoich danych; prawo do sprostowania; prawo 
do usunięcia danych (jeżeli nie jest to sprzeczne z innymi przepisami krajowymi lub UE); prawo do ograniczenia przetwarzania; prawo do wniesienia sprzeciwu; prawo 
do wniesienia skargi do organu nadzorczego (Urząd Ochrony Danych Osobowych). Podane dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany - w tym nie będzie 
wobec nich profilowania. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe na mocy ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
Więcej informacji można uzyskać na stronie http://bip.recz.com.pl (zakładka ochrona danych osobowych) lub u Inspektora Danych Osobowych w siedzibie urzędu. 
 
Pouczenie: 
W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę 
do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. 
U. z 2025 r., poz. 132 ze zm.).  

 

Objaśnienia: 

1. Wyliczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w Gminie Recz, należy uiszczać (bez dodatkowych wezwań) na indywidualny numer rachunku 
bankowego w terminie do 15-go dnia każdego miesiąca.  
2. Wszelkie informacje dotyczące sposobu wypełnienia deklaracji można uzyskać na stronie internetowej www.recz.com.pl, telefonicznie pod numerem 95 765 44 61 
lub pocztą elektroniczną   EPUAP  /963xe1dsrw/skrytka. 
3. Niniejszą deklarację należy złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego w Reczu, ul. Ratuszowa 17, 73-210 Recz bądź przesłać drogą pocztową na wskazany wyżej adres 
lub przesyłać za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1162


	UCHWAŁA NR IX/63/25 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-11T13:15:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




